

Ficha de producto

Categoría : GALLETERÍA

5273 Galleta Gaufrettes chocolate Bisson 190 g



Sabrosas galletas gaufrettes a base de harina de trigo, con verdadero chocolate fundido (35%). Veganas y con certificado kasher.

Ingredientes

Chocolate * 35% (azúcar de caña *, manteca de cacao *, cacao en polvo desgrasado *), harina de TRIGO *, azúcar de caña *, aceite de girasol *, almidón de maíz *, emulgente: lecitina de colza, sal, gasificante: carbonato de sodio * De agricultura orgánica

Uso

Conservación

Conservar en lugar fresco y seco. Una vez abierto consumir lo antes posible.

Medidas

	Cantidad	Alto	Ancho	Longitud	Peso neto	Peso bruto	EAN
UD.	1	19,5	19,5	2,4	0,214	0,214	3380380079122
CAJA	8	21	21	20	1,52	1,712	1338038007912
LAYER	288	21	21	120	54,72	61,632	
PALET	2304	182	182	120	437,76	493,056	

Código Descripción Marca Formato Certificado Agricultura

5273 GALLETA GAUFRETTES CHOCOLAT BISSON 0,19 FR BIO 01 UE/No-UE

Alergenos

Trazas de Dióxido de azufre y sulfitos
Contiene Gluten
Trazas de Soja y derivados

Análisis nutricional por 100 g de producto

Valor energético	2181kj / 521kcal
Grasas	26 g
Acidos grasos saturados	8 g
Hidratos de carbono	65 g
Azúcares	38 g
Fibra alimentaria	2,6 g
Proteínas	5,5 g
Sal	0.2 g